Руководителям (Правлению)

садоводческих и дачных

некоммерческих объединений  граждан

(СНТ)

                                                  Уважаемые Руководители !

            В соответствии с Протоколом  № 65/25 заседания Оперативного штаба

по предупреждению и ликвидации ландшафтных (природных) пожаров на

территории Одинцовского городского округа при Комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Одинцовского городского округа от 27.03.2025

прошу Вас в срок до 28 апреля 2025 г. организовать на подведомственной

территории проведение субботника с выполнением работ по очистке от

сухой травянистой растительности, валежника, мусора и других горючих

материалов на полосе шириной не менее 10 метров от лесного массива и

предоставить фотоматериалы (3-5 фотографий) по эл. адресу:

Khsuspenskoe@yandex.ru .

Начальник ТУ Успенское                                                                     В.В. Горяев

Арустамян О.Р. (495) 181-90-10  доб. 8702

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

УСПЕНСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Успенское, ул.Советская, д. 19, г. Одинцово, Московская

область, 143030,

Тел.: (495) 181-90-10, доб. 8713

E-mail: tu_uspenskoe@odin.ru

______________________ № ______________________

   На № __________________ от ____________________

Документ создан в электронной форме. № 136-01исх-10348Г от 15.04.2025. Исполнитель: Арустамян О.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.04.2025 10:24

mailto:Khsuspenskoe@yandex.ru
mailto:tu_uspenskoe@odin.ru

	1